АДМИНИСТРАЦИЯ ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ПО
ОБРАЗОВАНИЮ И РАБОТЕ С МОЛОДЁЖЬЮ АДМИНИСТРАЦИИ

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА»

ПРИКАЗ
30.12.2021 № 302

г. Шимановск

О внесении изменений в приказ начальника МУ «Управление
по образованию и работе с молодежью администрации

Ш имановского района» от 04.10.2021 № 217 «Об утверждении
план-графика размещения заказов на поставку товаров,

выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд на 2021 год»

В соответствии с частью 2 статьи 112. Федерального закона от 5
апреля 2013 г. «44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок това
ров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных
нужд», на основании Решения Шимановского районного Совета
народных депутатов от 30.12.2021 № 39/209 «О районном бюджете на
2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» в редакции Решения
районного Совета народных депутатов

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить с учетом изменений план-график размещения зака
зов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для обес
печения государственных и муниципальных нужд на 2021 год (приложение
1).

2. Главного экономиста централизованной бухгалтерии Нежда
новой А.А. разместить план-график на официальном сайте в течение
трех рабочих дней после утверждения.

3. Признать утратившим силу Приложения №1 приказа началь
ника МУ «Управление по образованию и работе с молодежью админи
страции Шимановского района» от 04.10.2021 № 217 "Об утверждении
плана-графика размещения заказов на поставку товаров, выполнение
работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муници
пальных нужд на 2021 год"

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за со
бой.

Начальник Управления Е.Г. Баранов

Исп. Нежданова А.А.
2-25-10

Приложение № 1 к приказу начальника
МУ "Управление по образованию и
работе с молодежью администрации
Шимановского района" от 30.12.2021 № 302

ПЛАН-ГРАФИК
закупок поваров, работ, \ с . т  на 2021 финансовый юл и на плановый нсриол 2022 и 2023 голов

(в ч а с т  закупок, предусмотренных пунктом 1 части 2 статьи 84 Федеральною закона "О контрактной системе
в сфере закупок поваров, рабо г. услуг хти обеспечения государственных и муниципальных нужд")

1. Информации о заказчике:

Муниципальное учрежасние'У правление но обра мнению и район: с молодежью администрации Шимановского района"

Организационно-правовая форма Муниципальное казенное учреждение

Форма собственности Муниципальная собствен носи,

Местонахождение, телеАон а прес электронной почты 676306. Шимановскнй.-мунишшальный район, тел: 7-41651-22352. с-таИ. гакиркЙг/ьЫтгаюп.ги

Полное наименование бюджетного, автономного учреждения, государственною, мунннинально! о унитарного предприятии,
иного юридического лица, которому переданы полномочии государственного, муниципального заказчика

Местонахождение, телефон, а а пес электронной почты

Единица измерения: рубль

ц 1 Ш 5  8 |  |11
III

1111

! 1 Гэ | I И \ I
ЩУ

111! I11| гз И ш

I И §-
> ■; г §•3-*! Е = ; ̂ “ 5̂*8

|  1 2 $ I ? I I

2 8 8 “

н и1«1! | 8 | 8 Ь 8 Е
II

? 1111 Ш & 11
1 ц 111|1111! Е!
РУН

* $

I 8 I2
И И
1 8  8 5 1111
I § 1 *
I  ?

2  К *
3 >8 §
|  8. I

! И
){[1
111113

а I Г 8! 8Пт

1111 § 1

г  |

! 11.

н

= 8 ё*
НИ
1111
в 5 3 |

щ

111
Ни1 : ? 1
!и

%& 11
I  8 |  |

111 § I I у I
I ?

г- 223282900(1214282901001000401101920244 192021125
1>СН 1ИН няня мобильный С ОК|а«ОВЫМ
числом оолсс 92.1Ю нс более 95 по

нес.КЛОНИ ГСЛ|.СКОМУ метолу Поставка ГСМ (бен шп автомобильный .ЛИ-92) 349 6(10.(10 349 600.1)1 не,

« 23328290002142829010011Ю0Л)О»б190244 61901011(1

4 „.пт к но пре ДОС 1 аклен ню
сношали тированных

ц.'.тскоммуннкацнониых приложений,
(линч как ет 1 никоный (рекинг.
комму никацноннан 1с.|еметрия н
*КСПЛ\*Н 1НЦИЯ радиолокационных

станций

Предоставление ус;гу| по передаче .ижных
(бстли МН1 Н)сй 1арнф) услуг |елсматическн\
служб глобальной сети Интернет по каналу
симметричною доступа (скорость в канале

запросов'скорость в канале ответов пе менее 10

2023 1)16 800.01 0.00 106 81КЦК1 „7,

* 23328290002142829010(1100060001920244 192021125
Ьентим авюмобкльный с окламоным
числом бо.тсс 92. но не более 95 по

нес 1с,ижя)ельокому методу
1КОДО! нческою класса К5

Поставка ГСМ (бектип автомобильный ЛИ-92) 7,7, 4 1 7 600.0< 0.00 о.оп 4 1 7 600.00 ... . „7,

26 213282900021428290100100210000000244 Пункт 4, часть 1. статьи 93 Федерального законе
К«44-Ф3 от 05.04.2013г 2021 703 168.20 707 168.20 ».«> 0.01) 0.00

27 223282900021428290!00100080000000244 Пуню 4. часть 1. статьи 93 Федеральною закона
>‘544-ФЗ от 05.04.201 Зг 2022 42(1 743.00 ,,.»0 1 920 743.00 0.». « 0

28 23328290002142X290100100030000000244 Пункт 4. часть 1. статьи 93 Федерального закона
№44-фЗ от 05.04.2013) 7077 1 945 343.!Ю 0.00 0.00 1 945 343,00 (1.00

Всего зля 4Н'МИестн.1ення ик«сиж 8 76*019.55 1644 743,55 3 060 143,00 3 060143.00 0,00
н том числе по колт бюджетной классификации

2000702072013771Ц244 1 036 405,46 317 805,46 359 300,00 359 300,00 0,00
* 20007090400202120244 206 959.98 47 959,98 79 500,00 79 500,00 0,00

20007090710102070244 512 245,81 159 725,81 176 260,00 176 260,00 0,00
20007090720202040244 200 824,00 6 424,00 97 200,00 97 200,00 0,00
20007090720302050244 1 187 926,68 456 926̂ 8 365 500,00 365 500,00 0.00
20007090740100030244 24 024.40 17 424,40 3 300,00 3 300.00 0,00
20007090740201100244 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00
20007090740287719244 4 527 162,22 1 361 002,22 1 583 080,00 1 583 080,00 0,00
20010044440070000244 3 052,00 984,00 1 034,00 1 034,00 0,00

. г.— _ 20010044440087700244 661 216,00 101 420,00 279 898,00 279 898,00 0.00
ГГ 20010064440087.1002̂ 350 213,00 120 071,00 115 071,00 115071,00 0.00

ьник Управления Е Г Баранова

// '̂®/итель: Нежданова А.А. //С Г *  * Ч /
2.2021 г / /  ^ 2  »ч /

у Чр 6 # Д Е * №  \
„УПРАВЛЕНИЕ
, О6РА30ВАНИЮ

И РАБОТ!
г МОЛОДЕЖЬЮ

АДМИНИСТРАЦИИ
Д ановского/

района _у / о у